
Secretaria de Educação e Cultura

Protocolo: 2022000807796

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Termo de Adesão nº 21/2022 Pregão Eletrônico nº 05/2022 – Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Alto Paranaíba CISPAR:
Fornecimento de circuitos mistos inclusivos para implantação nas escolas do munícipio.
Empresa: DOM PARK INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS PARA PARQUES E DIVERSOS LTDA – Valor Total R$
500.039,00 - Vigência: Até 30/06/2023.

Secretaria de Educação e Cultura

Protocolo: 2022000807797

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2022 : Data: 19/01/2023 às 09:10 horas, objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
caminhões, conforme termo de referencia. Informações pelo fone: 3499.6384 e 3499.6385 e/ou através das páginas
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.eldorado.rs.gov.br .

Secretaria de Obras

MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2022000807818

CONCORRÊNCIA Nº 13/2022
Objeto: Outorga de permissão de uso à pessoa jurídica, para fins de implantação de quiosque para comercialização de alimentos,
do seguinte bem público municipal: prédio denominado "Coreto", localizado na Praça da Bandeira, com área aproximada de
32,00m².
Data da sessão: 02/02/2023, às 09h15min.

Maiores informações através do telefone (54) 3261.6912 ou através do Portal da Transparência no site: www.farroupilha.rs.gov.br.

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2022000807768

Processo Licitatório Nº 298/2022 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2022. O Município de Frederico Westphalen, torna público aos
interessados, que no dia 17 de Janeiro de 2023, às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 79/2022, o
qual visa contratação de empresa para realização de serviços relacionados a segurança e medicina do trabalho em conformidade
com as normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Previdência e geração dessas informações ao eSocial, conforme
Termo de Referência. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos
horários de expediente ou pelo fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. 29/12/2022. Simone T.
Duarti da Silva - Secretária Municipal da Fazenda

Protocolo: 2022000807819

Processo Licitatório Nº 299/2022 - Pregão Eletronico Nº 58/2022. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna públco aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utillização de recursos da tecnologia da
informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para Contratação de seguro
para os veículos da frota pertencente ao Município de Frederico Westphalen. As Propostas de Preços serão recebidas até 18
de janeiro 2023, até às 08hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será
no dia 18 de janeiro 2023, às 09hs(horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no
Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais informações e cópia do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira no horário das 8h Às 11h30 min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744 - 5050.
29/12/2022.Simone T. Duarti da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda.

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2022000807794

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 168/2022

Porto Alegre, Sexta-feira, 30 de Dezembro de 2022 175Diário Oficial Nº 250

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 30/12/2022 09:48:26 Página 1 de 2

http://www.eldorado.rs.gov.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/


Nome do arquivo: ArquivoAssinado_0867ae67-67ef-44eb-92eb-11b94e7a846c..pdf

Autenticidade: Documento íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 30/12/2022 09:48:26 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 30/12/2022 09:48:26 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


